Atenciosamente,

elk
,

LUIZ AN' ) I SANTO'S
SECRETARIO  MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  URBANA

Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana,sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3489-2873

Serrana, 25 de fevereiro de 2025

Oficio INFRA n°/1/402025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Assunto: Resposta ao Requerimento 18/2025.

Prezado,

Referente à substituição de lâmpadas de  LED,  grande parte já foi concluída em

locais como a Av. Deolinda Rosa, praças públicas, Rua Vicente de Paula Lima, Rua

Amazonas, Av.  Habib  Jabali, alem dos bairros Paranod, Maravilha, Jardim  Amelia  I e

II, Chavans, Jardim Boa Vista, Jardim Bela Vista, Jardim das Rosas I e II, Jardim

Cristina, Morada do Sol, Morada do Campo, Jardim São Luiz e Jardim Alto da Sena.

Até o momento, mais de 50% da substituição foi realizada, e o restante  sera  concluído o

mais breve possível.

Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

	Page 1